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Link do produktu: https://eros.abrakadabra.shop.pl/masturbator-pdx-young-tight-snatch-p-27703.html

Masturbator-PDX YOUNG TIGHT

SNATCH

| | Cena
\—i Dostepnos¢
Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

103,80 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni
ERO-30-21590-X-SKIN
30-21590-X-SKIN

603912291193

Jesli zwykta masturbacja to juz nie to samo, koniecznie wyprébuj te niesamowitg sztuczng wagine, ktéra niejednokrotnie
doprowadzi Cie do niesamowitego orgazmu. Masturbator wykonany jest z bardzo delikatnego i elastycznego materiatu,
catkowicie bezwonnego, nie zawiera substancji szkodliwych dla organizmu. W $rodku posiada fakture z wypustkami, dzieki
czemu stymulacja jest jeszcze przyjemniejsza. To masturbacja na zupetnie innym poziomie. Sprébuj, a z pewnoscia nie

pozatujesz.
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